[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 516/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal manutenção periódica e instalação de iluminação de alta eficiência em ruas e Praça do Jardim Boa Vista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada manutenção periódica e iluminação de alta eficiência em ruas e Praça do Jardim Boa Vista.

Justificativa:

Um bairro tão bonito e com uma bela praça necessita de manutenção constante.  A baixa luminosidade nas ruas e principalmente na  praça traz insegurança aos moradores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de fevereiro de 2014.

Juca Bortolucci
-Vereador Líder da Bancada PSDB-

image1.png
PROTOCOLO 904/2014 - 06/02/2014 15:00

image2.jpeg

image10.jpeg